
UŽ MÁTE PŘÍPRAVU NA SOLÁRNÍ SYSTÉM? 

TEĎ JE ČAS JI VYUŽÍT! 

JEDNODUCHÁ INSTALACE 
DOTACE AŽ 60 000 KČ 

EKOLOGICKÉ ŘEŠENÍ PRO VÁŠ DOMOV 



Dodává společnost
M-SOLAR.TOP, s.r.o.
Dolní novosadská 64/79
779 00 Olomouc
Česká republika

mobil: 777 225 516
mobil: 725 429 800
e-mail: info@msolartop.cz
web: www.msolartop.cz

NOVÁ ZELENÁ ÚSPORÁM 
S ČESKÝMI SOLÁRNÍMI KOLEKTORY 

AKCEAKCE

DUBENDUBEN

20252025
Český solární kolektor SUNTIME 2.1
Teplonosná kapalina ExtraSUN
Solární čerpadlová stanice
Solární regulace EFx422 s internetem
Solární expanzní nádoba

5 kusů
40 litrů
1 kus
1 sada
50 litrů

M-SOLAR SET TOP
PŘÍPRAVA TEPLÉ VODY A PŘITÁPĚNÍ

AKCE DUBEN 2025 90 987 Kč

STANDARDNÍ PRODEJNÍ CENA 99 887 Kč

DOTACE VÝROBCE PROPULS -4 450 Kč

DOTACE M-SOLAR.TOP -4 450 Kč

*CENA NEOBSAHUJE INSTALAČNÍ MATERIÁL - SOLÁRNÍ POTRUBÍ, KOTVENÍ, PROPOJENÍ A PRÁCI. 
NECHTE SI VYŽÁDAT INDIVIDUÁLNÍ CENOVOU NABÍDKU.

PRŮMĚRNÁ CELKOVÁ CENA SOLÁRNÍHO SYSTÉMU NA PŘITÁPĚNÍ SE POHYBUJE V ROZMEZÍ 150 000 Kč - 170 000 Kč.

DOTACE NZÚ AŽ  60 000 Kč

ÚSPORA TEPLAÚSPORA TEPLA

  AŽ 5 500 KWHAŽ 5 500 KWH



Dodává společnost
M-SOLAR.TOP, s.r.o.
Dolní novosadská 64/79
779 00 Olomouc
Česká republika

mobil: 777 225 516
mobil: 725 429 800
e-mail: info@msolartop.cz
web: www.msolartop.cz

NOVÁ ZELENÁ ÚSPORÁM 
S ČESKÝMI SOLÁRNÍMI KOLEKTORY 

AKCEAKCE

DUBENDUBEN

20252025
Český solární kolektor SUNTIME 2.1
Zásobník teplé vody Dražice OKC 300
Teplonosná kapalina ExtraSUN
Solární čerpadlová stanice
Solární regulace EFx422 s internetem
Solární expanzní nádoba

3 kusy
1 kus
20 litrů
1 kus
1 sada
25 litrů

M-SOLAR SET TOP
PŘÍPRAVA TEPLÉ VODY

AKCE DUBEN 2025 87 847 Kč

STANDARDNÍ PRODEJNÍ CENA 93 187 Kč

DOTACE VÝROBCE PROPULS -2 670 Kč

DOTACE M-SOLAR.TOP -2 670 Kč

*CENA NEOBSAHUJE INSTALAČNÍ MATERIÁL - SOLÁRNÍ POTRUBÍ, KOTVENÍ, PROPOJENÍ A PRÁCI. 
NECHTE SI VYŽÁDAT INDIVIDUÁLNÍ CENOVOU NABÍDKU.

PRŮMĚRNÁ CELKOVÁ CENA SOLÁRNÍHO SYSTÉMU NA OHŘEV TEPLÉ VODY SE POHYBUJE V ROZMEZÍ 140 000 Kč - 150 000 Kč.

DOTACE NZÚ AŽ  45 000 Kč

ÚSPORA TEPLAÚSPORA TEPLA

  AŽ 3 300 KWHAŽ 3 300 KWH



Dodává společnost
M-SOLAR.TOP, s.r.o.
Dolní novosadská 64/79
779 00 Olomouc
Česká republika

mobil: 777 225 516
mobil: 725 429 800
e-mail: info@msolartop.cz
web: www.msolartop.cz

Česká kvalita a tradice – Rodinná firma ATMOS vyrábí
ekologické a úsporné kotle už 90 let
Široká nabídka kotlů – Dřevo, uhlí, pelety i kombinované
kotle – vyberte si ideální řešení pro váš domov
Ekologické a úsporné topení – Kotle ATMOS splňují
nejpřísnější emisní normy a pomáhají vám šetřit náklady
na vytápění
Snadná obsluha a dlouhá životnost – Spolehlivé kotle s
minimální údržbou a vysokou účinností
Dotace a výhodné financování – Možnost získání státní
podpory na ekologické kotle nové generace

DOTACE NOVÁ ZELENÁ ÚSPORÁM - nízkopříjmová 110 000 Kč

DOTACE NOVÁ ZELENÁ ÚSPORÁM - standard 65 000 Kč

NOVÁ ZELENÁ ÚSPORÁM 
S ČESKÝM KOTLEM 


